

Wattoo.dk A/S

Indkildevej 12 a., 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 32 06 72 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Johan Sejergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Wattoo.dk A/S Indkildevej 12 a. 9210 Aalborg SØ |
| | CVR-nr.: 32 06 72 63 |
| | Stiftet: 17. februar 2009 |
| | Hjemsted: Aalborg SØ |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Søren Lohmann Christensen Johan Sejergaard Martin Guldager Madsen |
| Direktion | Martin Guldager Madsen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, produktions-, service- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.610 t.kr. mod 5.403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 876 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.610.398 | 5.402.979 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.974.455 | -4.138.609 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -458.373 | -699.017 |
| Driftsresultat | 1.177.570 | 565.353 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 29.484 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -52.516 | -18.236 |
| Resultat før skat | 1.125.054 | 576.601 |
| Skat af årets resultat | -249.050 | -128.488 |
| Årets resultat | 876.004 | 448.113 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 232.009 | 0 |
| Overføres til øvrige reserver | 143.995 | -14.688 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -37.199 |
| Disponeret i alt | 876.004 | 448.113 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|--------------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 1.985.733 | 2.374.261 |
| 4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 573.138 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>2.558.871</u> | <u>2.374.261</u> |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 131.158 | 171.879 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>131.158</u> | <u>171.879</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.690.029</u> | <u>2.546.140</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.064.898 | 2.868.204 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.064.898</u> | <u>2.868.204</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 343.962 | 177.377 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.796 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 72.999 | 754.372 |
| Periodeafgrænsningsposter | 97.836 | 95.941 |
| Tilgodehavender i alt | <u>519.593</u> | <u>1.027.690</u> |
| Likvide beholdninger | <u>4.393.363</u> | <u>3.596.160</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.977.854</u> | <u>7.492.054</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.667.883</u> | <u>10.038.194</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 7 Øvrige reserver | 1.995.919 | 1.851.924 |
| 8 Overført resultat | 1.906.006 | 1.673.997 |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | 4.901.925 | 4.525.921 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 574.381 | 540.535 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 574.381 | 540.535 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.293.054 | 4.651.372 |
| Selskabsskat | 0 | 17.164 |
| Anden gæld | 898.523 | 303.202 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.191.577 | 4.971.738 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.191.577 | 4.971.738 |
| Passiver i alt | 9.667.883 | 10.038.194 |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.491.594 | 3.648.965 |
| Pensioner | 448.022 | 450.924 |
| Andre omkostninger til social sikring | 34.839 | 38.720 |
| | 3.974.455 | 4.138.609 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 10 | 11 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 52.516 | 18.236 |
| | 52.516 | 18.236 |
| 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 3.052.459 | 1.082.689 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.969.770 |
| Kostpris 31. december 2019 | 3.052.459 | 3.052.459 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -678.198 | -46.675 |
| Årets af-/nedskrivninger | -388.528 | -631.523 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -1.066.726 | -678.198 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 1.985.733 | 2.374.261 |
| 4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 0 | 1.357.079 |
| Tilgang i årets løb | 573.138 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.357.079 |
| Kostpris 31. december 2019 | 573.138 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 573.138 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 544.184 | 531.462 |
| Tilgang i årets løb | <u>29.123</u> | <u>12.722</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>573.307</u> | <u>544.184</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -372.304 | -304.811 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-69.845</u> | <u>-67.494</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-442.149</u> | <u>-372.305</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>131.158</u> | <u>171.879</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| 7. Øvrige reserver | | |
| Øvrige reserver 1. januar 2019 | 1.851.924 | 1.866.612 |
| Henlagt af årets resultat | <u>143.995</u> | <u>-14.688</u> |
| | <u>1.995.919</u> | <u>1.851.924</u> |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 1.673.997 | 1.711.196 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>232.009</u> | <u>-37.199</u> |
| | <u>1.906.006</u> | <u>1.673.997</u> |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 500.000 | 250.000 |
| Udloddet udbytte | -500.000 | -250.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
